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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2011

                             SECCION:  01 C. DE LA PRESIDENCIA
                             CONS. / OOAA.: 01 00 C ONSEJERIA DE PRESIDENCIA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.01.00.01.00.                         357.225,00
100.00 .11A.  .2.                             0,00         259.195,86         259.195,86         259.1 95,86         259.195,86
RETRIBUCIONES BASICAS                   357.225,00          98.029,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,55              72,55              72,55              72,55

01.01.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .12D.  .4.                             0,00          10.058,74          10.058,74          10.0 58,74          10.058,74
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           4.561,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,80              68,80              68,80              68,80

01.01.00.01.00.                          14.620,00
100.00 .52C.  .7.                             0,00          10.589,53          10.589,53          10.5 89,53          10.589,53
RETRIBUCIONES BASICAS                    14.620,00           4.030,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,43              72,43              72,43              72,43

01.01.00.01.00.                          78.324,00
100.00 .82A.  .8.                             0,00          55.928,76          55.928,76          55.9 28,76          55.928,76
RETRIBUCIONES BASICAS                    78.324,00          22.395,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,40              71,40              71,40              71,40

01.01.00.01.00.                          87.870,00
100.01 .11A.  .3.                             0,00          71.487,66          71.487,66          71.4 87,66          71.487,66
OTRAS REMUNERACIONES                     87.870,00          16.382,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              81,35              81,35              81,35              81,35

01.01.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .12D.  .5.                             0,00          28.885,86          28.885,86          28.8 85,86          28.885,86
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          15.049,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,74              65,74              65,74              65,74

01.01.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .52C.  .8.                             0,00          30.298,09          30.298,09          30.2 98,09          30.298,09
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          13.636,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,96              68,96              68,96              68,96

01.01.00.01.00.                          65.562,00
100.01 .82A.  .9.                             0,00          47.748,62          47.748,62          47.7 48,62          47.748,62
OTRAS REMUNERACIONES                     65.562,00          17.813,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,82              72,82              72,82              72,82

01.01.00.01.00.                         319.228,00
110.00 .11A.  .1.                             0,00         221.193,47         221.193,47         221.1 93,47         221.193,47
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              319.228,00          98.034,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,29              69,29              69,29              69,29
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APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
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01.01.00.01.00.                       1.570.471,00
120.00 .11A.  .0.                             0,00       1.261.916,12       1.261.916,12       1.261.9 16,12       1.261.916,12
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                1.570.471,00         308.554,88               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,35              80,35              80,35              80,35

01.01.00.01.00.                          14.677,00
120.00 .12E.  .3.                             0,00          10.665,81          10.665,81          10.6 65,81          10.665,81
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                   14.677,00           4.011,19               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,67              72,67              72,67              72,67

01.01.00.01.00.                         190.805,00
120.00 .52C.  .5.                             0,00         148.087,12         148.087,12         148.0 87,12         148.087,12
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  190.805,00          42.717,88               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              77,61              77,61              77,61              77,61

01.01.00.01.00.                         132.095,00
120.00 .82A.  .6.                             0,00         139.831,18         139.831,18         139.8 31,18         139.831,18
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  132.095,00          -7.736,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             105,85             105,85             1 05,85             105,85

01.01.00.01.00.                         154.877,00
120.01 .11A.  .1.                             0,00          62.840,08          62.840,08          62.8 40,08          62.840,08
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  154.877,00          92.036,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              40,57              40,57              40,57              40,57

01.01.00.01.00.                          12.906,00
120.01 .12D.  .3.                             0,00           8.869,78           8.869,78           8.8 69,78           8.869,78
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   12.906,00           4.036,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,72              68,72              68,72              68,72

01.01.00.01.00.                          77.439,00
120.01 .52C.  .6.                             0,00          45.966,02          45.966,02          45.9 66,02          45.966,02
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   77.439,00          31.472,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              59,35              59,35              59,35              59,35

01.01.00.01.00.                          51.625,00
120.01 .82A.  .7.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   51.625,00          51.625,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.01.00.01.00.                         810.552,00
120.02 .11A.  .2.                             0,00         417.185,25         417.185,25         417.1 85,25         417.185,25
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  810.552,00         393.366,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              51,46              51,46              51,46              51,46



JUNTA DE ANDALUCIA                                                                                             04-10-11      13:36
INTERVENCION GENERAL                        CUENTA DE GASTOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG: 3
                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2011

                             SECCION:  01 C. DE LA PRESIDENCIA
                             CONS. / OOAA.: 01 00 C ONSEJERIA DE PRESIDENCIA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
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01.01.00.01.00.                          39.539,00
120.02 .12D.  .4.                             0,00          24.809,82          24.809,82          24.8 09,82          24.809,82
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   39.539,00          14.729,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,74              62,74              62,74              62,74

01.01.00.01.00.                         108.733,00
120.02 .12E.  .5.                             0,00          65.682,72          65.682,72          65.6 82,72          65.682,72
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  108.733,00          43.050,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,40              60,40              60,40              60,40

01.01.00.01.00.                         118.618,00
120.02 .52C.  .7.                             0,00          56.819,84          56.819,84          56.8 19,84          56.819,84
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  118.618,00          61.798,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              47,90              47,90              47,90              47,90

01.01.00.01.00.                          69.193,00
120.02 .82A.  .8.                             0,00          42.614,88          42.614,88          42.6 14,88          42.614,88
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   69.193,00          26.578,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              61,58              61,58              61,58              61,58

01.01.00.01.00.                         167.570,00
120.03 .11A.  .3.                             0,00         212.351,84         212.351,84         212.3 51,84         212.351,84
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                  167.570,00         -44.781,84               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             126,72             126,72             1 26,72             126,72

01.01.00.01.00.                           8.378,00
120.03 .12E.  .6.                             0,00          17.961,12          17.961,12          17.9 61,12          17.961,12
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                    8.378,00          -9.583,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             214,38             214,38             2 14,38             214,38

01.01.00.01.00.                          16.757,00
120.03 .52C.  .8.                             0,00          32.566,76          32.566,76          32.5 66,76          32.566,76
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   16.757,00         -15.809,76               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             194,34             194,34             1 94,34             194,34

01.01.00.01.00.                          16.756,00
120.03 .82A.  .9.                             0,00          17.961,12          17.961,12          17.9 61,12          17.961,12
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   16.756,00          -1.205,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             107,19             107,19             1 07,19             107,19

01.01.00.01.00.                         510.876,00
120.05 .11A.  .5.                             0,00         349.839,76         349.839,76         349.8 39,76         349.839,76
TRIENIOS                                510.876,00         161.036,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,47              68,47              68,47              68,47
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01.01.00.01.00.                           8.061,00
120.05 .12D.  .7.                             0,00           6.122,47           6.122,47           6.1 22,47           6.122,47
TRIENIOS                                  8.061,00           1.938,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,95              75,95              75,95              75,95

01.01.00.01.00.                          21.090,00
120.05 .12E.  .8.                             0,00          21.464,93          21.464,93          21.4 64,93          21.464,93
TRIENIOS                                 21.090,00            -374,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             101,77             101,77             1 01,77             101,77

01.01.00.01.00.                          68.135,00
120.05 .52C.  .0.                             0,00          58.170,67          58.170,67          58.1 70,67          58.170,67
TRIENIOS                                 68.135,00           9.964,33               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              85,37              85,37              85,37              85,37

01.01.00.01.00.                          47.597,00
120.05 .82A.  .0.                             0,00          40.733,94          40.733,94          40.7 33,94          40.733,94
TRIENIOS                                 47.597,00           6.863,06               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              85,58              85,58              85,58              85,58

01.01.00.01.00.                       1.887.340,00
121.00 .11A.  .1.                             0,00       1.360.548,43       1.360.548,43       1.360.5 48,43       1.360.548,43
COMPLEMENTO DE DESTINO                1.887.340,00         526.791,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,08              72,08              72,08              72,08

01.01.00.01.00.                          29.837,00
121.00 .12D.  .3.                             0,00          18.944,06          18.944,06          18.9 44,06          18.944,06
COMPLEMENTO DE DESTINO                   29.837,00          10.892,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,49              63,49              63,49              63,49

01.01.00.01.00.                          77.452,00
121.00 .12E.  .4.                             0,00          55.735,56          55.735,56          55.7 35,56          55.735,56
COMPLEMENTO DE DESTINO                   77.452,00          21.716,44               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,96              71,96              71,96              71,96

01.01.00.01.00.                         266.269,00
121.00 .52C.  .6.                             0,00         189.624,51         189.624,51         189.6 24,51         189.624,51
COMPLEMENTO DE DESTINO                  266.269,00          76.644,49               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,21              71,21              71,21              71,21

01.01.00.01.00.                         186.413,00
121.00 .82A.  .7.                             0,00         134.435,22         134.435,22         134.4 35,22         134.435,22
COMPLEMENTO DE DESTINO                  186.413,00          51.977,78               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,11              72,11              72,11              72,11
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01.01.00.01.00.                       3.956.082,00
121.01 .11A.  .2.                             0,00       2.825.675,25       2.825.675,25       2.825.6 75,25       2.825.675,25
COMPLEMENTO ESPECIFICO                3.956.082,00       1.130.406,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,42              71,42              71,42              71,42

01.01.00.01.00.                          52.066,00
121.01 .12D.  .4.                             0,00          33.149,66          33.149,66          33.1 49,66          33.149,66
COMPLEMENTO ESPECIFICO                   52.066,00          18.916,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,66              63,66              63,66              63,66

01.01.00.01.00.                         142.257,00
121.01 .12E.  .5.                             0,00         102.623,60         102.623,60         102.6 23,60         102.623,60
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  142.257,00          39.633,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,13              72,13              72,13              72,13

01.01.00.01.00.                         472.478,00
121.01 .52C.  .7.                             0,00         335.874,69         335.874,69         335.8 74,69         335.874,69
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  472.478,00         136.603,31               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,08              71,08              71,08              71,08

01.01.00.01.00.                         337.191,00
121.01 .82A.  .8.                             0,00         243.490,42         243.490,42         243.4 90,42         243.490,42
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  337.191,00          93.700,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,21              72,21              72,21              72,21

01.01.00.01.00.                               0,00
